
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 09.1/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 09.1/2023 - PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº. 062/2021 – PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº. 037/2021. O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE com CNPJ nº 

10.091.596/0001-63, por meio da SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, firma 

com a empresa BRUNO E PAULA RAÇÕES, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 07.762.730/0001-79, tendo 

como objeto do presente contrato o fornecimento parcelado de RAÇÃO PARA ANIMAIS CANINOS, 

FELINOS, BOVINOS, SUÍNOS, CAPRINOS, OVINOS, ASININOS E MUARES, para atender as 

necessidades da manutenção alimentar dos animais recolhidos temporariamente no curral da Secretaria de 

Desenvolvimento Econômico, Agricultura, Meio Ambiente e Turismo do Município de Santa Cruz do 

Capibaribe/PE Valor Global: R$ 205.221,80 (duzentos e cinco mil, duzentos e vinte e um reais e oitenta 

centavos), Com vigência iniciada em 03/03/2023 e com termo final dia 03/03/2024. 

  

Secretaria de Desenvolvimento Econômico 

JANAINA MARQUES RAMOS 

 

Publicado por: 

Rafael Aragão Silva Feitosa 

Código Identificador:AB70B5F7 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 14/04/2023. Edição 3320 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


